
Filtr pro zahradní jezírko s UV-C lampou
Green Reset

Upozornění pro bezpečnost

Aby se Vám nemohly stát žádné škody, musite dbát na následujicí body:

1. Důležité: Vždycky vyndávejte ze zásuvky, pokud budete provádět změny nebo veškerou údržbu.
2. Tento produkt vzdoruje atmosférickým vlivům, ale nesmí být ponořen. Když výrobek spadne do vody, nepokoušejte se, ho 

vytáhnout, ale okamžitě vytáhněte z elektřiny.
3. Výrobek v žádnem případě nezvedejte a nepřemisťujte za  napájecí kabel.
4. Tento výrobek je filtrace s vestavěnou UV-C Sterilizací, který se může používat jenom v jezírkových biotopech. Nkde jinde 

nepoužvat.
5. Výrobek nepouživat v bazénech nebo jinde, kde se nacházejí lidé.
6. Výrobek nepouživat, když je vidět poškození na napájecím kabelu nebo na zástrčce. Pokud je součást výrobku  poškozena musí 

být vyměnena specialisty.
7. Dětem je přístup nebo použití výrobku zakázano.
8. Kovový kruh neotevírat a filtrační víko nezvedat, když je pumpa v provozu. Tento postup může být velmí nebezpečny.
9. Elektrické napojení nástroje musí být připojeno podle typového lístku produktu.
10. Pokud je použivan prodlužovací kabel, musíte zajistit, že je neprodýšný.
11. Maximalní provozní tlak je 0,4 bar.
12. Před instalací filtrace zkontrolovat, jestli skleněný válec nebo UV-C-lampa nebo nebyla poškozená pří transportu. Pokud ano, 

donést filtraci zpátky do obchodu a nepokoušet se ho nainstalovat. Lampu nelze provozovat s prasklým válcem.
13. V žádnem případě nekoukat nebo nesahat na UV-C-lampu, když je zapnutá. Může dojit k poškozením očí nebo rukou.
14. Tento výrobek byl sestaven pro péči o vodu s teplotou do 35 C°.
15. Když teplota vody klesne pod 0 C°, odpojit napájení proudem a filtraci kompletně vyprázdnit. Je dobre, filtraci v zimě odstranit a 

skladovat ji na chraněné místo.
16. Filtraci vystavit tak, aby nebyla na místech, kde hrozí nebezpečí zatopení, anebo na místech, kde by filtrace mohla spadnout do 

vody.
17. Nástroj nepoužívat bez vody!!!

Funkční princip filtraci Green Reset

Filtrace NINPHEO byla sestavena tak, aby  ve třech filtračních funkcích dodržel ve vašem jezírkovým biotopu čistotu a zdraví.
Mechanická filtrace – Díky specialním houbam, které vyčistí vše nečistoty ve vašem biotopu.
Sterilizace diky UV-C-záření – Voda protéká přes speciální zařízení, obsahující UV-C lampu a ničí bakterie.
Biologická nápň zajišťuje prostor pro život nitrifikačních bakterií, které likvidují likvidují biologický odpad rostlin a živočichů. 

Green Reset popis
Před instaací se seznamte s obrázky filtru v originálním návodu výrobce.
Strana 1:
1 – těsnění pod krytem UV lampy 
2 – patice
3- UV zářivka
4- křemičitý válec UV lampy
5 –těsnění válce UV lampy
6 – filtrační pěna
7- uzavírací spona nádoby
8 – o- kroužek – těsnění nádiby

Instalace

Tlakový filtr se umísťuje mimo jezírko. Může být částečně zakopán (pod víko filtru) v zemi, 
nebo postaven v šachtici.  Přívod vody z čerpadla připojte k hadicovému trnu (H) pozice (A)  



podle obrázku z originálního návodu a hadici výpustě z filtru zpět do jezírka na trn (B). 
Hadicový výstup (L ) pocice C je určena pro připojení hadice  k odvodu znečištění filtru při 
přepnutí páky (D) do pozice čištění (Clean).  (E) Průhled pro zjištění funkčnosti UV lampy. Filtr 
může nabíhat postupně až 6 týdnů, než dosáhne plné účinnosti. K urychlení jeho čistících 
schopností doporučujeme přidat startovací bakterie.

Technická data:

Green Reset 25 Green Reset 40

Stupeň ochrany IP55 IP55

Max. průměr filtraci v mm 380 380

Výška filtraci 460 670

Výkon UV-C-Lampy (Watt) 10 20

Použitelný nejvyšší tlak bar – 
PSI

0,4 0,4

Počet filtračních houb 2 2

Biologická vložka obr.2 1 1

Průměr vstupu a výstupu 
(Zoll)

1 ½ 1 ½


